裝

訂

線

第一頁 共二頁

台灣護理學會 函

機關地址：10681 臺北市大安區信義路四段 281 號 4 樓
聯 絡 人：顧淑芳 專員
電    話：(02)2755-2291 轉 34
傳    真：(02)2325-8652
電子信箱：sfku@twna.org.tw

受文者：文列單位
發文日期：中華民國 108 年 4 月 15 日
發文字號：王字第1080000676號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明七

主旨：本會將舉辦「進階護理整合照護成果競賽」，敬請惠予公告周知並鼓勵貴單位

進階護理師踴躍報名參賽。

說明：
一、辦理目的：因應護理專業發展，展現進階護理師照護、教學、諮詢、協調、領

導、研發等六大核心能力，藉由「進階護理整合照護成果競賽」活

動，促進各專長領域進階護理之交流學習，拓展進階護理師角色功

能，推動多元創新照護模式，呈現整合照護成果。

二、 辦理單位：台灣護理學會進階護理委員會

三、 參賽資格：本會活動會員且為本會認證效期內之進階護理師

四、報名方式：

(一)由服務機構單位主管推薦報名參加。
(二)報名費用：免費。
(三)受理件數：各機構參賽名額不限，每名參賽者限 1 件。
(四)參賽作品須為五年內之具體服務成果。
(五)參賽者須於報名截止日前將參賽報名表、「徵選作品智慧財產授權書與同意

書」、「進階護理整合照護成果競賽申請書」(作業要點，附件 1~3)書面資料一

式 3 份及電子檔光碟一份，寄送本會(地址：106 臺北市大安區信義路四段
281 號 4 樓)，信封請註明「參加進階護理整合照護成果競賽」，以郵戳為憑，

逾期者恕不受理。

五、受理報名期間：108 年 7 月 1 日(一)至 7月 26日(五)。

六、競賽時程規劃：

(一)公布入選複審名單：108 年 9 月 20 日(五)。
(二)郵寄複審光碟資料：108 年 11 月 18 日(一)前(郵戳為憑)。
(三)複審日期：108 年 12 月 7 日(六)。
(四)公布得獎名單：108 年 12 月 7 日(六)。
(五)頒獎典禮：109 年會員代表大會。
(六)成果發表會：109 年待訂。

七、隨函檢附：台灣護理學會「進階護理整合照護成果競賽」作業要點」。

裝

訂

線

第二頁 共二頁

正本：各護理院校、各級學校、醫療院所、衛生福利部所屬醫療院所及機構、各縣市衛生局、中華民國

護理師護士公會全國聯合會、各縣市護理師護士公會、衛生福利部護理及健康照護司、國防部軍

醫局、各護理相關團體。

副本：本會理監事及相關委員會

理事長